PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO GUSSO, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI 
N° 3061/2026 DE 24/02/2026. 

DECRETA 

Art. 1°. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral do 
Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.534.499,00 (um milhão, 
quinhentos e trinta e quatro mil e quatrocentos e noventa e nove reais), nas 
se uintes dotações orçamentárias: 

07 Secretaria Munic. de Saúde 
07.01 Fundo Municipal de Saúde 
103020021.2.104000 Emenda Impositiva para atendimento especializado - 

TEA (Transtorno do espectro autista) 
3.3.72.39 	(4864) 
(303) 

Outros serviços de terceiros — pessoa